da Boa Vista, Estado de Sao Paulo, usando de suas atribuições legais, 

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo a seguinte... 

LEI : 

Art. 1° - Fica o Município de Sao Joao da Boa Vista autorizado a abrir no 
orçamento vigente um crédito adicional especial no valor de R$ 83.030,08 (oitenta e três mil, 
trinta reais e oito centavos), visando atender despesas com a aquisição de material permanente 
destinado ao Setor de Nutrição Escolar do Departamento Municipal de Educação, de acordo 
com a seguinte classificação técnica: 

01 — PODER EXECUTIVO 
01.14.00 — DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO